证券代码：605169        证券简称：洪通燃气        公告编号：2023-033

新疆洪通燃气股份有限公司

关于部分募投项目投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新疆洪通燃气股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股票募集资

金投资项目之“第十三师天然气储备调峰及基础配套工程项目”（以下简称“该

募投项目”）由公司的全资子公司哈密洪通能源有限公司建设实施，目前该募投

项目之设计产能为 100×104m3/d 的液化天然气（LNG）工厂已建设完成，并于近

日投产试运行。

截止本公告披露日，公司拥有日处理 50 万立方米天然气的 LNG 工厂一座及

日处理 100 万立方米天然气的 LNG 工厂两座（即 2023 年上半年投产的巴州洪通

能源有限公司2万立方米LNG储罐项目二期100×104m3/d液化天然气工厂及上述

募投项目所属100×104m3/d液化天然气工厂），合计液化天然气产能250×104m3/d。

该项目的投产，将进一步提升公司液化天然气（LNG）产能。鉴于可能面临

的市场需求环境变化、竞争加剧、产品销售价格、原材料价格波动等风险，请投

资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

新疆洪通燃气股份有限公司董事会

2023 年 10 月 8 日